(MEPA) per l’acquisto della visita guidata al Museo Egizio, relativamente all’uscita didattica a 
Torino del 20.05.2025 per gli alunni delle classi 4^ e 5^ della Scuola Primaria di Cassina, 
all’operatore economico REAR Soc. Coop., con sede in Via P.Belli, 55, 10145 Torino – P.IVA 
04560130017 per un importo complessivo pari a € 269,50 (euro duecentosessantanove/50) al 
netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

• di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al 
seguente link www.icscremeno.edu.it nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del